24 мая  2018 года, № 23 (319)
« НОВОЦЕЛИННЫЙ ВЕСТНИК»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2018     № 36

Об отмене пункта 1 постановления администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области  от 18.04.2018 № 26 «Об объявлении весенне - летнего пожароопасного периода на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области  в 2018 году»

В целях приведения правовых актов администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области в соответствие законодательству Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить пункт 1 постановления администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 18.04.2018 года № 26 «Об объявлении весенне - летнего пожароопасного периода на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области в 2018 году».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                               С.В.Игнатьева

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2018     № 37

О внесении изменений в постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области  от 03.05.2018 № 29 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

В целях приведения правовых актов администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области в соответствие законодательству Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 03.05.2018 года № 29 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «с 03.05.2018 года до особого распоряжения» заменить словами «с 28.04.2018 года».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                               С.В.Игнатьева

1.Новоцелинный вестник                                                     4.Номер выпуска 23 (319)
2.Соучредители: Совет депутатов Новоцелинного            5.Дата выпуска 24.05 .2018 года
сельсовета Кочковского района Новосибирской                6.Тираж 50 экземпляров
области, Администрация Новоцелинного сельсовета       7. «Бесплатно»
Кочковского района Новосибирской области                     8.Адрес издания: 632495 Новосибирская
3.Председатель редакционного совета: Игнатьева             область, Кочковский район,
Светлана Владимировна                                                         с.Новоцелинное, ул.Комсомольская, 9

1